
UCHWAŁA NR XXII/205/16
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 21 marca 2016 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Miejskiej Iława do Zachodniomazurskiej Lokalnej Organizacji Turystycznej

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015r. 
poz.1515 z późn. zm.) oraz 4 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 1999r o Polskiej Organizacji Turystycznej (Dz.U. z 2016r. poz.156), 
Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Miejskiej Iława do  Zachodniomazurskiej Lokalnej Organizacji Turystycznej w 
celu: promocji turystycznej obszaru jej działania (w tym Pojezierza Iławskiego), wspomagania i wspierania działań punktów 
Informacji Turystycznej, inicjowania, opiniowania oraz wspierania planów rozwoju i modernizacji infrastruktury turystycznej, 
współpracy z Polską Organizacją Turystyczną.

§ 2. Na przedstawiciela Gminy Miejskiej Iława do reprezentowania w Zachodniomazurskiej Lokalnej Organizacji Turystycznej 
wyznacza się pana Piotra Ambroziaka

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iława

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w 
Iławie

mgr Wojciech Szymański

Id: 4136835D-6637-4B67-86E0-F0CE6EC04DED. Podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie

Przystąpienie do Stowarzyszenia Zachodniomazurska Lokalna Organizacja Turystyczna uzasadniam tym, iż promując
wspólnie region Mazur Zachodnich, obejmujących obszar Pojezierza Iławskiego, Kanału Elbląskiego oraz Wzgórz Dylewskich
osiągniemy więcej niż robiąc to w pojedynkę.

Powstała w 2005 roku w Iławie Lokalna Organizacja Turystyczna Pojezierza Iławskiego i Dorzecza Drwęcy nie sprawdziła się
i zakończyła działalność na rzecz promocji turystyki w naszym regionie. Przystąpienie do ZlOTu będzie kontynuacją
prowadzenia działań promocyjnych w obszarze turystyki naszego regionu z tą różnicą, że działając wspólnie zyskamy więcej
niż będąc dla siebie konkurencją.

Id: 4136835D-6637-4B67-86E0-F0CE6EC04DED. Podpisany Strona 1 z 1


		2016-03-23T10:36:26+0000
	Polska
	Wojciech Józef Szymański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




